2013年2月23日 星期六

B005

信息披露

Disclosure

证券代码：

００２４４８

证券简称：中原内配 公告编号：

２０１３－００９

河南省中原内配股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示：

１

、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。

２

、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况。

一、召开会议基本情况

（一）会议召开时间

现场会议开始时间：

２０１３

年

２

月

２２

日（星期五）下午

１４

：

００

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的

具体时间为：

２０１３

年

２

月

２２

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

；通

过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１３

年

２

月

２１

日下午

１５

：

００

至

２０１３

年

２

月

２２

日下午

１５

：

００

期间的任意时间。

（二）现场会议召开地点：河南省中原内配股份有限公司四楼会

议室

（三）会议召集人：公司董事会

（四）现场会议主持人：副董事长张冬梅

（五）召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合

的方式

（六）股权登记日：

２０１３

年

２

月

１８

日

二、会议出席情况

（一）出席的总体情况

出席本次会议的股东及股东授权委托代表人

５２

人，代表股份

３６

，

７７７

，

７０４

股，占公司总股份的

３１．２７％

。

（二）现场会议出席情况

出席现场投票的股东及股东授权委托代表人

３５

人，代表股份

２５

，

７７１

，

５２１

股，占公司总股份的

２１．９１％

。

（三）网络投票情况

通过网络投票的股东

１７

人，代表股份

１１

，

００６

，

１８３

股，占公司总股

份的

９．３６％

。

（四）公司部分董事、监事和公司聘请的律师出席了本次会议；公

司高级管理人员列席了本次会议。

会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和

公司章程的规定。

三、提案的审议及表决情况

本次股东大会采用现场记名投票表决和网络投票表决相结合的

方式，审议通过了《关于为参股公司提供担保的议案》。 关联股东回

避表决，出席本次会议的股东及股东授权委托代表人合计持有

２８

，

０４１

，

６０４

股有效表决权，占公司总股份的

２３．８４％

。

表决结果：同意

２６

，

９９７

，

４５１

股，占出席会议有效表决权股份总数

的

９６．２７％

；反对

１

，

０３６

，

２５３

股，占出席会议有效表决权股份总数的

３．７０％

；弃权

７

，

９００

股，占出席会议有效表决权股份总数的

０．０３％

。

四、律师出具的法律意见

本次股东大会由北京市博金律师事务所张永军、曲光杰律师出

席、见证并出具了法律意见书，认为：公司本次股东大会的召集、召开

程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出

席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议的表决程序、表决结

果合法有效。

五、备查文件

（一）《河南省中原内配股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大

会决议》；

（二）《北京市博金律师事务所关于河南省中原内配股份有限公

司二零一三年第一次临时东大会的法律意见书》。

特此公告。

河南省中原内配股份有限公司

董事会

二○一三年二月二十二日

证券代码：

００２２２５

证券简称：濮耐股份 公告编号：

２０１３－００９

濮阳濮耐高温材料（集团）股份

有限公司

２０１２

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载

２０１２

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经由公

司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据

可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１２

年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（％）

营业总收入

２，１４５，６９４，１９４．５９ ２，０２０，５４８，３２９．１８ ６．１９％

营业利润

１０７，３１２，９３７．７４ １４２，２１０，９９３．８５ －２４．５４％

利润总额

１１８，３６５，３８１．０６ １４７，８２０，７４９．２５ －１９．９３％

归属于上市公司股东的

净利润

９４，１２０，２７６．１８ １１６，０６２，９１４．９６ －１８．９１％

基本每股收益

（

元

） ０．１３ ０．１６ －１８．７５％

加权平均净资产收益率

７．３０％ ９．４８％

下降

２．１８

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（％）

总 资 产

３，１０６，０８６，０４３．１５ ２，９０７，０２９，４４８．９０ ６．８５％

归属于上市公司股东的

所有者权益

１，３２０，１３８，２５６．６２ １，２６２，８６０，７３８．８２ ４．５４％

股 本

７３０，４６５，０８３．００ ７３０，４６５，０８３．００ ０．００％

归属于上市公司股东的

每股净资产

（

元

）

１．８１ １．７３ ４．６２％

注：上表以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（

１

） 本报告期内， 公司实现营业总收入

２１４

，

５６９

万元， 较上年同期增长

６．１９％

，实现利润总额

１１

，

８３７

万元，较上年同期降低

１９．９３％

，归属于上市公司

股东的净利润

９

，

４１２

万元，较上年同期降低

１８．９１％

。公司营业总收入稳步增长，

而盈利水平下降，主要原因为：受国内外宏观经济影响，公司下游钢铁行业经

营状况持续低靡，导致耐火材料产品盈利水平下降，加之人工成本上升和融资

规模扩大导致的财务费用增加，造成公司销售利润率下降。

（

２

）本报告期末，公司资产总额

３１０

，

６０９

万元，较年初增长

６．８５％

，归属于上

市公司股东的所有者权益

１３２

，

０１４

万元，较年初增长

４．５４％

，公司总资产和净资

产规模稳步增长。

三、与前次业绩预计的差异说明

无

四、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计

主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

２０１３年２月２２日

证券代码：

００２２２５

证券简称：濮耐股份 公告编号：

２０１３－０１０

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

第二届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司第二届董事会第二十四次会议通

知于

２０１３

年

２

月

１７

日以电子邮件、书面、专人送达等形式发出，并于

２０１３

年

２

月

２２

日上午在公司总部一号会议室以现场和通讯相结合的方式召开。 本次会议

应参会董事

１１

名，亲自参会董事

１１

名。 会议由董事长刘百宽先生主持，会议的

召开符合《公司法》、《公司章程》及公司《董事会议事规则》的有关规定，本次会

议经过认真讨论，采取记名投票方式，审议通过如下议案：

以

１１

票赞成、

０

票弃权、

０

票反对，通过了《关于公司筹划发行股份购买资产

事项的议案》

董事会同意公司筹划发行股份购买资产事项。 公司董事会将在相关工作

完成后及时召开会议，审议本次发行股份购买资产的预案（或报告书）。公司股

票继续停牌，公司将每周发布一次公司重大资产购买进展情况公告。？

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

２０１３年２月２２日

证券代码：

００２２２５

证券简称：濮耐股份 公告编号：

２０１３－０１１

关于筹划发行股份购买资产事项的

进展公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

本公司于

２０１３

年

２

月

１８

日发布了 《关于筹划发行股份购买资产的停牌公

告》（公告编号：

２０１３－００４

），公司股票已于

２０１３

年

２

月

１８

日开市起停牌。

公司于

２０１３

年

２

月

２２

日召开了第二届董事会第二十四次会议，审议通过了

《关于公司筹划发行股份购买资产事项的议案》， 董事会同意公司筹划本次发

行股份购买资产事项。

目前，中介机构正在对标的资产进行尽职调查，标的资产的审计、评估工

作正在有序进行中。 根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深交所关于上

市公司信息披露工作备忘录的有关规定，本公司股票将继续停牌，并每周公布

一次进展情况，直至相关事项初步确定并予以披露后恢复交易。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

２０１３年２月２２日

证券代码：

６０１１８８

股票简称：龙江交通 编号：临

２０１３

—

００４

黑龙江交通发展股份有限公司

关于召开

２０１３

年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示

●

会议召开时间：

２０１３

年

３

月

１１

日（星期一）上午

９

时

３０

分

●

会议召开地点：哈尔滨市道里区群力第五大道

１６８８

号公司三楼会议室

●

会议召集人：公司董事会

●

会议方式：现场会议

●

股权登记日：

２０１３

年

３

月

４

日

●

是否提供网络投票：否

●

公司股票是否涉及融资融券业务：否

一、召开会议基本情况

会议召开时间：

２０１３

年

３

月

１１

日（星期一）上午

９

时

３０

分

会议召开地点：哈尔滨市道里区群力第五大道

１６８８

号，公司三楼会议室

会议召集人：公司董事会

会议方式：现场会议

二、会议审议事项

关于聘请

２０１２

年度内部控制审计机构的议案。

（上述议案已经

２０１３

年

１

月

３１

日召开的第一届董事会

２０１３

年第二次临时会

议审议通过，详见

２０１３

年

２

月

１

日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证

券交易所网站编号为临

２０１３－００３

号公告）

三、会议出席对象：

１．

截止

２０１３

年

３

月

４

日下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司登记在册的本公司股东或股东委托代理人；

２．

本公司的董事、监事及高级管理人员；

３．

见证律师。

四、会议登记办法：

１．

登记手续：出席会议的个人股东持本人身份证、股东帐户卡；委托代表

持本人身份证、授权委托书、授权人股票帐户卡；法人股东代表持本人身份证、

法人授权委托书、法人股票帐户卡和法人营业执照复印件办理出席登记。

２．

登记时间：

２０１３

年

３

月

８

日 上午

９

时至

１１

时，下午

１３

时至

１６

时。

３．

登记地点：本公司董事会秘书处。

五、其他注意事项：

１．

参会股东住宿及交通费用自理。

２．

邮 编：

１５００７０

３．

联系电话：

０４５１－５１６８８００７

４．

传 真：

０４５１－５１６８８００７

５．

联系人：张兴学 吴丽杰 周文晶

特此公告。

附件：黑龙江交通发展股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会授权委

托书

黑龙江交通发展股份有限公司董事会

二Ｏ一三年二月二十二日

授 权 委 托 书

兹委托 先生

／

女士代表本人参加黑龙江交通发展股份有限

公司

２０１３

年第一次临时股东大会，并授权其代为行使表决权。

序号 议案内容 同意 反对 弃权

１

关于聘请

２０１２

年度内部控制审计机构的议案

备注： 委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并

打“

√

”，如委托人在本授权委托书中未对投票做明确指示，则视为受托人有权

按照自己的意思进行表决。

委托人股东账户号码：

委托人持股数：

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

委托人签名（法人股东加盖公章）：

受托人身份证号码：

受托人（签名）：

委托日期：

２０１３

年 月 日

证券代码：

００２２７５

证券简称：桂林三金 编号：

２０１３－００３

桂林三金药业股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、 重要提示

本次股东大会召开期间无新增、变更、否决提案的情况。

二、 会议召开情况

１

、 召开时间：

２０１３

年

２

月

２２

日（星期五）上午

１０

时

２

、 召开地点：广西桂林市金星路一号公司一楼会议厅

３

、 召集人：公司董事会

４

、 召开方式：现场投票

５

、 主持人：董事长邹节明先生

６

、 会议的召集、召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券

交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的有关规定。

三、 会议的出席情况

出席本次会议的股东及股东代表共计

２１

人， 代表公司有表决权的股份

４８９

，

２０７

，

５１１

股，占公司股本总额的

８２．８９ ％

。 公司董事、监事出席了会议，高

级管理人员和见证律师列席了会议。

四、 议案的审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决方式审议通过了如下议案：

１

、审议通过了《桂林三金药业股份有限公司关于增加公司经营范围并修

改

＜

公司章程

＞

的议案》。

表决结果为：

４８９

，

２０７

，

５１１

股同意， 占出席会议有效表决权股份总数的

１００％

，

０

股反对，

０

股弃权。

五、 见证律师出具的法律意见

北京市通商律师事务所就本次股东大会出具了法律意见书，认为：桂林三

金药业股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会的召集、 召开程序符合有关

法律、法规、《股东大会规则》及《公司章程》的规定，出席会议人员的资格和召

集人资格、会议的表决程序、表决结果合法、有效。

六、 备查文件

１

、 经与会董事签字确认的

２０１３

年第一次临时股东大会决议；

２

、 北京市通商律师事务所出具的《关于桂林三金药业股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

桂林三金药业股份有限公司

董事会

二〇一三年二月二十二日

证券代码：

６００６５７

证券简称：信达地产 编号：临

２０１３－００２

号

信达地产股份有限公司公司

２０１２

年度业绩快报公告

重 要 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

本公告所载

２０１２

年度主要财务数据为初步核算数据， 未经会计师事务所

审计，具体数据以公司

２０１２

年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投

资风险。

一、主要财务数据和指标

单位：亿元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

４０．０７ ３３．０７ ２１．１７

营业利润

８．３２ ７．９３ ４．９２

利润总额

８．５６ ８．３８ ２．１５

归属于上市公司

股东的净利润

６．１４ ５．６３ ９．０６

基本每股收益

（

元

）

０．４０ ０．３７ ８．１１

加权平均净资产

收益率

９．５５ ９．４６

增加

０．０９

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

１９５．６４ １５０．８１ ２９．７３

归属于上市公司

股东的所有者权益

６５．９９ ６１．５９ ７．１４

股 本

１５．２４ １５．２４ ０．００

归属于上市公司股东的每股净

资产

（

元

）

４．３３ ４．０４ ７．１８

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司本着稳健经营的理念，合理控制资产负债水平，总资产、营

业收入、营业利润及净利润较上年同期稳步增长。

三、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师（如有）、会计

机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

信达地产股份有限公司董事会

二〇一三年二月二十二日

证券代码：

００２０５９

证券简称：云南旅游 公告编号：

２０１３－００１

云南旅游股份有限公司

２０１２

年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：

本公告所载

２０１２

年年度的财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审

计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在

差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１２

年年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

４６１

，

６６３

，

１４８．８８ ３４１

，

０６７

，

８０１．６４ ３５．３６％

营业利润

４６

，

８３１

，

６１３．７４ ３９

，

９３６

，

９０７．２２ １７．２６％

利润总额

４６

，

８０４

，

６３５．６１ ３９

，

２２０

，

４９３．３８ １９．３４％

归属于上市公司股东的

净利润

２４

，

３６４

，

０２２．４２ １６

，

９９３

，

６５８．６１ ４３．３７％

基本每股收益

（

元

）

０．１１３３ ０．０７９０ ４３．３７％

加权平均净资产收益率

４．６６％ ３．０１％ １．６５％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

１

，

１６６

，

１７４

，

３５４．１４ １

，

０７７

，

６４０

，

２０７．７３ ８．２２％

归属于上市公司股东的

所有者权益

５８６

，

９６７

，

２０１．３５ ５７３

，

９０６

，

８４５．５９ ２．２８％

股 本

２１５

，

０００

，

０００．００ ２１５

，

０００

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的

每股净资产

（

元

）

２．７３ ２．６７ ２．２８％

注：编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列 。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１．

报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素：

本报告期公司按照发展战略的总体要求，积极推进“转方式、调结构”工

作，在打造培育新产品、园区基础设施升级改造、资源整合及增收节支方面取

得了明显成效，公司园区经营收入、物业服务收入、生态餐饮收入、旅游服务收

入、生态地产收入同比增长，收入结构得到优化，同时强化财务管理，注重风险

控制及成本费用节约，取得了较好的经营业绩。

２．

上表中有关项目增减变动幅度达

３０％

以上的，增减变动的主要原因：

本报告期公司不断强化产品创新及营销工作，提升服务水平，园区经营收

入、物业服务收入、生态餐饮收入、旅游服务收入、生态地产收入同比有较大增

长，同时强化全面预算管理，加强对成本费用支出的控制，公司增收节支成效

明显，致使公司营业总收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利

润、基本每股收益同比有较大增长。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司

２０１２

年度经营业绩与

２０１２

年

１０

月

２７

日披露的《公司第三季度报告》中

关于

２０１２

年全年经营业绩的预计不存在差异。

四、备查文件

１．

经公司现任法定代表人王冲先生、主管会计工作的负责人张晓翊先生、

会计机构负责人（会计主管人员）王忆峥女士签字并盖章的比较式资产负债表

和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

云南旅游股份有限公司董事会

２０１３

年

２

月

２３

日

证券简称：两面针 证券代码：

６００２４９

编号：临

２０１３－００９

柳州两面针股份有限公司关于补缴税款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

１

月，柳州两面针股份有限公司（以下简称 “公司”）收到柳州市地

方税务局直属第一税务分局关于补缴税款的通知，现就相关事项公告如下：

一、税务处理情况

１

、

２０１２

年

１１

月，国家税务总局检查组到柳州市抽查部分企业纳税情况，公

司属抽查企业之一。国家税务总局检查组抽查公司纳税申报材料后认为，根据

国务院

２００８

年

１１

月

１０

日颁布的《中华人民共和国营业税暂行条例》第五条第四

项的有关规定， 公司

２００９

—

２０１１

年期间出售中信证券股权所获收益应缴纳营

业税

１５

，

３５４

，

１７６．４５

元，附加税费

２

，

０１７

，

０４３．９１

元，合计

１７

，

３７１

，

２２０．３６

元。

２

、对于国家税务总局检查组的上述主张，在充分考虑公司整体利益和全

体投资者的切身利益的基础上， 公司随即通过柳州市地方税务局和广西区地

方税务局向国家税务总局陈述了公司出售中信证券股权业务涉税处理的依据

和理由：

（

１

） 公司转让的中信证券股票是公司

１９９９

年以发起人身份投资中信证券

取得原始法人股，

２００４

年经过股权分置改革支付对价后成为的全流通股。公司

出售该部分股票，实质上应界定为股权转让行为，根据《关于股权转让有关营

业税问题的通知》（财税【

２００２

】

１９１

号）第二条“对股权转让不征收营业税”的规

定，不应交纳营业税。

（

２

）税务机关根据《中华人民共和国营业税暂行条例》第五条第四项的规

定，认定公司

２００９

—

２０１１

年期间出售中信证券股权所获收益应缴纳营业税。公

司认为税务机关对

２００８

年

１２

月

３１

日之前持有、

２００９

年

１

月

１

日之后出售的中信

证券股权相应购入成本认定与《中华人民共和国营业税暂行条例》第五条第四

项的规定相冲突， 就应如何确定购入成本这一问题上公司与税务机关存在分

歧，至

２０１２

年

１１

月双方仍未达成共识。

（

３

）基于上述，公司向国家税务总局提出申请：对公司

２００９

—

２０１１

年期间

出售中信证券股权收益相关的营业税暂不予征收。 至

２０１２

年

１２

月

３１

日公司未

收到税务机关就此事项如何计税的回复文件。

３

、

２０１３

年

１

月，国家税务总局督察内审司向柳州市地方税务局下达了《国

家税务总局督察内审司关于征求广西壮族自治区地方税务局税收执法督察报

告意见的通知》（以下简称“《通知》”）（督审便函［

２０１２

］

１１３

号），要求公司补充

申报缴纳

２００９

—

２０１１

年期间出售中信证券股权应缴纳营业税及附加税费合计

１２

，

９７４

，

０７３．０６

元。

二、公司对补缴税款的处理

根据国家税务总局和柳州市地方税务局的要求， 公司于

２０１２

年

１１

月预缴

上述营业税及附加税费合计

３

，

０５３

，

５７１．４３

元，于

２０１３

年

１

月补缴剩余营业税及

附加税费合计

９

，

９２０

，

５０１．６３

元。 以上补缴税款事项不需要做以前年度损益调

整。

三、税务处理对公司的影响

根据国家税务总局的《通知》决定，公司因补缴上述税款减少

２０１２

年度利

润总额

３

，

０５３

，

５７１．４３

元，减少

２０１３

年度利润总额

９

，

９２０

，

５０１．６３

元。

特此公告。

柳州两面针股份有限公司

董事会

２０１３年２月２２日

证券代码：

００２１０９

证券简称：兴化股份 公告编号：

２０１３－００１

陕西兴化化学股份有限公司

２０１２

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载

２０１２

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司

内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可

能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１２

年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期

增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

１

，

４４３

，

６１８

，

７７３．８４ １

，

３９４

，

２１０

，

２７２．２２ ３．５４

营业利润

１２４

，

３４８

，

９８９．７９ ２０３

，

８１７

，

３２３．０７ －３８．９９

利润总额

１５５

，

１１７

，

３４１．６５ ２０５

，

３９９

，

２０２．５８ －２４．４８

归属于上市公司股

东的净利润

１２８

，

６６０

，

０３４．０８ １７２

，

８９２

，

１８４．２３ －２５．５８

基本每股收益

（

元

）

０．３６ ０．４８ －２５．００

加权平均净资产收

益率

１０．３９％ １５．０５％ －４．６６

本报告期末 本报告期初

增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

１

，

７４９

，

８８２

，

１９０．７４ １

，

７２７

，

９９８

，

４３９．４７ １．２７

归属于上市公司股

东的所有者权益

１

，

２８７

，

１６８

，

１９９．６６ １

，

２２４

，

２６８

，

５７５．６４ ５．１４

股 本

３５８

，

４００

，

０００．００ ３５８

，

４００

，

０００．００ ０

归属于上市公司股

东的每股净资产

（

元

）

３．５９ ３．４２ ４．９７

注：

１

、上述数据以合并报表数据填列。

２

、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东收益、每股净资产等指

标均以归属于上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期实现营业收入

１４４

，

３６１．８８

万元，较

２０１１

年度增长

３．５４％

；实现营业

利润

１２

，

４３４．９０

万元，较

２０１１

年度下降

３８．９９％

；实现归属于上市公司股东的净

利润

１２

，

８６６．００

万元， 较

２０１１

年度下降

２５．５８％

。 公司营业收入较去年增长

３．５４％

，主要是由于公司

２０１２

年产销量比去年增加；受市场因素的影响，主导产

品硝酸铵的售价从

２０１２

年三季度开始下滑， 导致

２０１２

年度营业利润较

２０１１

年

下降

３８．９９％

。

三、与前次业绩预计的差异说明

２０１２

年

１０

月

２５

日， 公司在

２０１２

年三季度报告中预计公司

２０１２

年度归属于

上市公司股东的净利润比

２０１１

年度增减变动幅度小于

３０％

， 预计增减变动幅

度为

－２０．００％～１０．００％

。 本次业绩快报中归属于上市公司股东的净利润为

１２

，

８６６．００

万元，较

２０１１

年度下降

２５．５８％

。

２０１２

年度公司业绩下降幅度超过公司三

季度报告披露的业绩预计范围的主要原因是： 公司

２０１２

年四季度主导产品硝

酸铵市场竞争激烈，产品价格下降，造成公司盈利降低。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用

五、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、总经理、总会计师、会计机构负责人签字并盖

章的比较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

陕西兴化化学股份有限公司董事会

二〇一三年二月二十一日

证券代码：

６０１０１２

股票简称：隆基股份 公告编号：临

２０１３－００９

号

西安隆基硅材料股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次会议不存在否决或修改提案的情况

本次会议召开前不存在补充提案的情况

一、会议召开和出席情况

１

、会议召开时间和地点

会议召开时间：

２０１３

年

２

月

２２

日上午

９

：

３０

现场会议召开地点：西安市长安区航天中路

３８８

号西安隆基硅材料股份有限公司四楼视频会议室

２

、会议出席情况

出席会议的股东和代理人人数

９

所持有表决权的股份总数

（

股

）

２４４

，

２５０

，

８０８

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

４５．３６％

会议由公司董事会召集，董事长李振国先生主持，公司董事、监事、高级管理人员、律师代表出席了

会议。 会议召开符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定。

二、议案的审议和表决情况

本次会议审议了下列议案，表决和通过结果如下：

１

、关于延期使用闲置募集资金

３

亿元暂时补充流动资金的议案

同意股数 同意比例 反对股数 反对比例 弃权股数 弃权比例 是否通过

２４４

，

２５０

，

８０８ １００％ ０ ０％ ０ ０％

是

２

、关于选举胥大鹏先生担任第二届董事会董事暨董事会审计委员会委员的议案

同意股数 同意比例 反对股数 反对比例 弃权股数 弃权比例 是否通过

２４４

，

２５０

，

８０８ １００％ ０ ０％ ０ ０％

是

３

、关于审议《对外投资管理制度》的议案

同意股数 同意比例 反对股数 反对比例 弃权股数 弃权比例 是否通过

２４４

，

２５０

，

８０８ １００％ ０ ０％ ０ ０％

是

三、律师见证情况

本次股东大会由北京市竞天公诚（深圳）律师事务所的律师代表现场见证并出具了法律意见书，该

意见书认为公司

２０１３

年第一次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格及表决程序等事宜，

符合相关法律、法规和《公司章程》规定。

四、备查文件目录

１

、西安隆基硅材料股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会决议；

２

、北京市竞天公诚（深圳）律师事务所出具的

２０１３

年第一次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

西安隆基硅材料股份有限公司

二零一三年二月二十三日

股票代码：

６００７９５

股票简称：国电电力 编号：临

２０１３－１２

债券代码：

１２６０１４

债券简称：

０８

国电债

转债代码：

１１００１８

转债简称：国电转债

债券代码：

１２２１５１

债券简称：

１２

国电

０１

债券代码：

１２２１５２

债券简称：

１２

国电

０２

债券代码：

１２２１６５

债券简称：

１２

国电

０３

债券代码：

１２２１６６

债券简称：

１２

国电

０４

国电电力发展股份有限公司关于项目进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司接到全资子公司国电新疆电力有限公司报告， 其控股子公司国电库尔勒发电有

限公司和全资子公司国电克拉玛依发电有限公司， 分别负责开发建设的两个热电联产新

建项目已获得国家发展和改革委员会核准。

一、国电库尔勒热电联产新建项目

该项目建设地点位于新疆维吾尔自治区巴音郭楞蒙古自治州库尔勒市中心东南侧约

１４．５

千米处。 项目建设

２

台

３５

万千瓦国产超临界燃煤热电机组，项目投产后，具备

１３００

万平

方米以上供暖能力，相应替代供热区内

８１

台燃煤小锅炉。工程动态总投资

３０．６５

亿元。其中

项目资本金为

６．３５

亿元，约占总投资的

２０．７％

，由国电新疆电力有限公司、新疆冠农果茸集

团股份有限公司、 新疆巴音国有资产经营有限公司和库尔勒市国有资产经营有限公司按

５１％

、

２５％

、

１２％

和

１２％

的股比共同出资；资本金以外所需资金

２４．３

亿元，由国家开发银行贷

款解决。本工程安装高效静电除尘、脱硫、脱硝和在线烟气连续监测装置，各项排放指标将

满足国家环保要求。

二、国电克拉玛依热电厂新建项目。

该项目建设地点位于新疆维吾尔自治区克拉玛依市石油化工工业园。 项目建设

２

台

３５

万千瓦国产超临界燃煤热电机组，项目投产后，具备

１３００

万平方米以上采暖能力，相应

替代供热区内

１０５

台燃煤小锅炉。 工程动态总投资约

３３．３７

亿元。 其中项目资本金为

６．６７

亿元，约占总投资的

２０％

，由国电新疆电力有限公司出资；资本金以外所需资金

２６．７

亿元，

由国家开发银行贷款解决。 本工程安装高效静电除尘、脱硫、脱硝和在线烟气连续监测装

置，各项排放指标将满足国家环保要求。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

二〇一三年二月二十二日

证券代码：

００２３４２

证券简称：巨力索具 公告编号：

２０１３－０１２

巨力索具股份有限公司

关于取得实用新型专利证书的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

巨力索具股份有限公司于

２０１３

年

２

月

２２

日， 收到中华人民共和国国家知

识产权局授予的

２

项实用新型专利证书。

具体情况如下：

序号 专利号 专利名称 发明人

专利

类型

专利

申请日

专利

期限

证书号

１

ＺＬ ２０１２ ２

０３２６３３３．Ｘ

用于桥梁斜拉

索的弯曲限制

器

杨建国 刘 伟

禹洪楷 朱立平

郑国强

实用新型

２０１２．０７．０６ １０

年 第

２６６１７８８

号

２

ＺＬ ２０１２ ２

０２５８６２４．Ｘ

一种耐磨牵引

绳

杨建国 李艳英

王宏伟 蔡全兴

陈卫东 陈忠国

实用新型

２０１２．０６．０４ １０

年 第

２６６２５４３

号

以上专利的专利权人均为：巨力索具股份有限公司。

特此公告。

巨力索具股份有限公司董事会

２０１３年２月２２日

关于财通基金增加中国

农业银行股份有限公司为代销机构的公告

一、根据财通基金管理有限公司（下称“本公司”）与中国农业银行股份有限公司（下称：“中国农业

银行”）签署的开放式证券投资基金销售代理协议，自

２０１３

年

２

月

２７

日起，中国农业银行将代理本公司

中证财通中国可持续发展

１００

（

ＥＣＰＩ ＥＳＧ

）指数增强型证券投资基金（基金代码：

００００４２

）、财通可持续

发展主题股票型证券投资基金（基金代码：

００００１７

）的销售业务。

二、自

２０１３

年

２

月

２７

日起，投资者可在中国农业银行的各指定网点办理基金帐户的开户及上述基

金的认购等业务，各项业务的具体办理时间请以本公司相关公告的时间为准。

三、投资者可通过中国农业银行和本公司的客服热线或网站咨询有关详情：

１

、中国农业银行股份有限公司

客服电话：

９５５９９

网址：

ｗｗｗ．ａｂｃｈｉｎａ．ｃｏｍ

２

、财通基金管理有限公司

客服电话：

４００－８２０－９８８８

网址：

ｗｗｗ．ｃｔｆｕｎｄ．ｃｏｍ

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 本公司提醒投资者，投资者投

资于基金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二○一三年二月二十三日

华富货币市场基金收益支付公告（

２０１３

年第

２

号）

公告送出日期：２０１３年２月２３日

１

公告基本信息

基金名称 华富货币市场基金

基金简称 华富货币

基金主代码

４１０００２

基金合同生效日

２００６

年

６

月

２１

日

基金管理人名称 华富基金管理有限公司

公告依据

《

华富货币市场基金基金合同

》、《

华富货币市场基金招募说明

书

》

的约定

收益集中支付并自动结转为基金份额的日期

２０１３－０２－２６

收益累计期间

自

２０１３－０１－２８

至

２０１３－０２－２５

止

２

与收益支付相关的其他信息

基金名称

投资者累计待结转收益

＝∑

投资者日待结转收益

（

即投资者日待结转收益逐日累加

），

投

资者日待结转收益

＝

投资者当日收益分配前所持有的基金份额

＊

当日基金待结转收益

／

当日基金资产总份额

（

按截位法保留到分

）

收益结转的基金份额可赎回起始日

２０１３

年

２

月

２７

日

收益支付对象

收益支付日的前一工作日在华富基金管理有限公司登记在册的本基金全体基金份额持

有人

收益支付办法

本基金收益支付方式为收益再投资方式

，

投资者收益结转的基金份额将于

２０１３

年

２

月

２６

日直接计入其基金账户

，

２０１３

年

２

月

２７

日起可查询及赎回

。

税收相关事项的说明

根据财政部

、

国家税务总局

《

关于开放式基金有关税收问题的通知

》（

财税字

［

２００２

］

１２８

号

），

对投资者

（

包括个人和机构投资者

）

从基金分配中取得的收入

，

暂不征收个人所得

税和企业所得税

。

费用相关事项的说明 本基金本次收益分配免收手续费

。

注：

１．

根据中国证监会《关于货币市场基金投资等相关问题的通知》（证监基金字［

２００５

］

４１

号）第十款的规定“当日申

购的基金份额自下一工作日起享有基金的分配权益；当日赎回的基金份额自下一工作日起不享有基金的分配权益”。投资

者于

２０１３

年

２

月

２６

日赎回本基金的基金份额将于下一工作日（即

２０１３

年

２

月

２７

日）起不享受本基金的分配权益；投资者于

２０１３

年

２

月

２６

日申购本基金的基金份额将于下一工作日（即

２０１３

年

２

月

２７

日）起享受本基金的分配权益。

２．

本基金投资者的累计收益定于每月

２６

日集中支付并按

１

元面值自动转为基金份额。 若该日为非工作日，则顺延至下

一工作日。 如遇特殊情况，将另行公告。

３

其他需要提示的事项

１．

华富基金管理有限公司网站：

ｗｗｗ．ｈｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

。

２．

华富基金管理有限公司客户服务中心电话：

０２１－５０６１９６８８

，

４００－７００－８００１

。

３．

本基金销售机构：

１

）华富基金管理有限公司直销中心

２

）代销机构：中国建设银行股份有限公司、招商银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、平安银行股份有限公司、

上海浦东发展银行股份有限公司、中国民生银行股份有限公司、北京银行股份有限公司、渤海银行股份有限公司、华夏银

行股份有限公司、深圳农村商业银行股份有限公司、上海农村商业银行股份有限公司、中信银行股份有限公司、中国农业

银行股份有限公司、华安证券股份有限公司、光大证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公

司、海通证券股份有限公司、东方证券股份有限公司、中信证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、湘财证券有限

责任公司、兴业证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、东海证券有限责任公司、申银万国证券股份有限公司、华

泰证券有限责任公司、长城证券有限责任公司、南京证券有限责任公司、安信证券股份有限公司、中信证券（浙江）有限责

任公司、国信证券股份有限公司、新时代证券有限责任公司、恒泰证券股份有限公司、平安证券有限责任公司、招商证券股

份有限公司、厦门证券有限公司、中国中投证券有限责任公司、江海证券经纪有限责任公司、爱建证券有限责任公司、万联

证券有限责任公司、长江证券股份有限公司、红塔证券股份有限公司、信达证券股份有限公司、华福证券有限责任公司、齐

鲁证券有限公司、大通证券股份有限公司、民生证券有限责任公司、世纪证券有限责任公司、天风证券有限责任公司、国联

证券股份有限公司、山西证券股份有限公司、国都证券有限责任公司、中山证券有限责任公司、中国民族证券有限责任公

司、华龙证券有限责任公司、日信证券有限责任公司、华宝证券有限责任公司、东吴证券股份有限公司、国海证券股份有限

公司、杭州数米基金销售有限公司、深圳众禄基金销售有限公司、北京展恒基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公

司（排名不分先后）

华富基金管理有限公司

２０１３年２月２３日